
26.15

26.45

26.60

26.27

25.37

25.83

25.89

25.80

25.72

26.17

25.98

25.83

25.65
25.70

25.62

25.75

25.64

25.74
25.70

25.67

25.39

25.20

25.05

25.11

25.02

24.95

25.09

24.50

25.40

25.74

25.58

25.29

25.00

24.5224.79
24.84

24.76

24.89

24.78

24.88
24.84

24.8024.78 24.82 24.85

24.75

24.87

24.73
24.82

24.77 24.50

24.97

25.27

25.56

25.72

25.38

24.48

25.19

25.02

25.10

25.19

25.13

25.28

25.47

25.84

25.84

25.91

26.01

25.95

26.09

26.17

25.84

25.23

26.13

26.47

26.57

26.86

26.6326.26
26.25

26.26

26.24

26.25

26.35
26.32

26.28

27.60

26.23

26.25

27.11

25.72

25.74

25.37

26.15

25.86

25.5225.65

26.48

26.42

26.46

26.36

26.51

26.04

26.17

26.30

26.30

26.03

25.97

25.97

26.00

25.98

25.95

25.83

25.88

25.97

25.91

25.95

26.07

25.93

25.89

25.89

25.95

25.95

25.59

25.63

25.66

25.69

25.83

25.95

25.57

25.54

26.10

25.96

26.00

26.03

26.01

25.99

25.99

25.85

25.81

26.08

26.27

26.41

26.05

25.84

25.87

26.22

26.54

26.08

25.88

25.89

25.86

25.82

25.86

25.94

26.12

25.88

25.77

25.64

25.56

25.57

26.09

26.05

26.12

26.04

26.16

25.99

26.00

26.09

26.04

25.86

25.89

25.99

26.48

26.41

26.45

26.49

26.47

26.41

26.45

26.40

26.43

26.51

26.55

26.59

26.58

26.66

26.70

26.62

26.55

26.50

26.53

26.52

26.52

26.56

26.66

26.69

26.65

26.60

26.59

26.58

26.64

26.70

26.72

26.84

26.75

26.74

26.74

26.74

26.71

26.60

26.61

26.64

26.62

26.65

26.62

26.64

26.58

26.61

26.60

26.59

26.59

26.53

26.58

26.53

26.56

26.56

26.58

26.55

26.59

26.59

26.60

26.61

26.61

26.62

26.64

26.64

26.65

26.60

26.56

26.55

26.49

26.43

26.44

26.42

26.36

26.36

26.35

26.35

26.31

26.30

26.28

26.25

26.26

26.25

26.23

26.23

26.23

26.22

26.19

26.19

25.66

25.69

25.70

25.61
25.67

25.67

25.68

25.6625.66

25.7425.72

25.71

25.7325.72

25.72

25.74

26.30

26.3926.41

26.2826.30

25.59

25.39

25.41

25.44

25.33

25.33

25.39

25.42

25.46

25.38

25.36

25.46

25.43

25.48

25.52

25.76

25.52

25.50

25.46

25.54

25.61

25.66

25.65

25.73

25.73

25.68

25.70

25.68

25.68

25.76

25.51

25.64

25.64

25.74

25.84

25.98
26.4126.4126.41

26.28

26.04

25.90

25.80

25.70

25.70

25.57

25.82

25.74

25.74

25.76

25.74

25.79

25.79

25.71

25.72

25.67

25.60

25.52

25.56

25.58

25.82

25.58

25.79

25.49

25.52

25.42

25.44

25.52

25.48

25.45

25.39

25.39

25.50

25.47

25.45

25.73

25.59

26.36

26.42

26.30

26.46

26.36

26.17

26.22

26.04

25.99

26.40

26.40

26.28

26.34

26.51

26.46

26.65

26.75

26.59

26.72

26.66

26.32

26.12

26.10

25.96

26.00

25.87

26.02

26.07

26.10

26.08

25.88

25.76

25.66

25.84

25.78

25.84

25.74

25.86

25.81

26.04

25.89

25.94

25.93

25.91

25.83

25.84

25.81

25.88
25.88

26.54

26.47

26.55

26.61

26.63

26.61

26.63

26.49

26.50

26.50

26.54

26.47

26.39

26.64

26.41

26.49

26.57

26.64

26.64

26.69

26.75

26.68

26.72

26.29

25.67

25.60

25.50

25.41

25.42

25.54

25.66

25.64

25.72

25.67

25.59

25.59

25.72

25.65

25.80

26.0326.02

26.44

26.51

26.55

26.40

26.19

26.33

26.22

26.18

26.19

26.09

26.33

26.26

26.29

26.14

26.24

26.29

26.46

25.88

25.77

25.76

25.71

25.63

26.01

26.01

26.45

26.56

26.26

26.27

26.13

26.13

25.88

24.69

24.75

24.93

24.88

25.06

25.17

25.01

25.13

25.07

24.97

25.03

24.90

25.06

24.96

24.77

24.82

24.65

24.59

24.91

24.87

24.73

24.63

24.53

24.52

24.40

24.64

24.56

24.57

24.59

24.57

24.61

24.62

24.53

24.55

24.50

24.43

24.35

24.39

24.40

24.65

24.41

24.62

24.31

24.35

24.25

24.26

24.34

24.30

24.28

24.22

24.22

24.32

24.30

24.28

24.26

24.28

24.31

24.20

24.20

24.26

24.29

24.32

24.24

24.23

24.33

24.30

24.60

24.39

24.63

24.39

24.37

24.33

24.41

24.48

24.53

24.52

24.60

24.60

24.55

24.57

24.55

24.55

24.63

24.38

24.51

24.51

24.61

24.71

24.85

24.89

25.78

25.81

25.65

25.51

25.62

25.70
25.51

25.59

25.49

25.42

25.30

25.44

25.61

25.58

24.37

24.30

24.18

24.32

24.49

24.46

24.30

24.33

24.17

24.03

24.14

24.22

27.33
27.3927.50

26.41

26.49

26.52

26.53

26.56

26.60

26.69

26.80

27.06

27.15
27.3927.50

26.98

26.84

26.54

26.44

26.41

27.33

27.28

27.06

26.80

26.69

26.60

26.56

26.53

26.52

26.49

26.54

26.84

26.98

27.40

27.4027.40

27.4027.40

27.40

32.20

32.2032.20

32.2032.20

32.20

25.22

24.77

24.62

24.70

24.56

24.57

24.64

24.69

24.61

24.63

24.52

24.40

24.39

24.48

24.58

24.65

24.68

24.61

24.51

24.42

24.43

24.55

24.66

24.65

24.72

24.68

24.60

24.59

24.73

24.66

24.80

25.25

26.02

26.5926.59

26.71

26.69

26.15

24.89

24.65

24.54

24.53

24.48

24.40

24.41

24.49

24.55

24.56

24.66

24.91

25.22

25.01

24.99

24.84

24.89

24.76

24.91

24.95

24.99

24.97

24.76

24.73

24.73

24.63

24.75

24.70

24.93

24.78

24.82

24.80

24.72

24.73

24.70

24.77

24.78

24.71

24.74

24.73

24.82

24.83

24.79

24.94

24.71

24.76

24.64

24.74

24.74

24.78

24.98

25.00

24.97

24.92

24.77

24.90

24.86

25.00

25.02

25.22

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

33.00

33.00

33.00

33.00

33.00

33.00

35.20

35.20
35.20

35.20

35.20

33.40

33.40

33.40
33.40

33.40

26.77

26.77 26.77

26.77
26.77

26.22

26.21

26.34

26.21

25.70

25.70

25.70

25.73

25.69

25.71

25.71

25.75

25.76

25.71

25.75

25.70

25.76

25.72

25.76

25.80

25.77

25.81

25.85

25.85

25.80

25.88

25.98

25.98

25.96

25.89

25.90

25.94

25.94

25.93

25.88

25.92

25.91

25.94

25.95

25.98

25.94

25.99

26.04

26.08

26.11

26.25

26.32

26.34
26.22

26.25

26.20

26.17

26.06

26.05

26.00

25.96

25.90

25.96

25.90

25.90

25.85

25.81

25.84

25.84

25.82

25.88

25.81

25.79

25.82

25.81

25.89

25.77

25.68

25.74

25.74

25.73

25.72

25.72

25.68

25.68

25.68

25.63

25.67

25.71

25.68
25.62

25.57

25.63

25.69

25.64

25.62

25.67

25.64

25.62

25.63

25.65

25.65

25.65

26.13
26.14 26.14

26.1526.13

26.1626.13

26.00

26.02

26.02

26.00

26.02

26.02

26.00

25.80

25.59

25.90

26.02

26.08

25.85

26.00

25.67

25.58

25.41

25.6025.40

25.32

25.28

25.36

25.38

25.54

25.41

25.41

25.39

24.8824.89

25.33

25.39

25.40

25.42

25.45

25.33

25.33

25.32

25.4225.94

25.76

25.56

25.60

25.93

25.88

25.84

25.89

25.63

25.67

25.43

24.6324.63

25.48

26.07

26.36
26.36

26.06

26.24

26.36

26.34

26.13

25.97

25.98

26.00

26.00

26.01

26.02
26.02

26.05

26.09

26.13

25.97

25.94

25.94

25.98

26.09

26.23

26.38

26.47

26.41

26.24

25.59 25.67
24.89

24.88
25.59

25.43

25.48

24.63

24.63

25.48

25.43
24.63

24.63

24.63
24.63

26.43

26.22
26.29

26.43

26.22
26.2926.07

26.36
26.3626.3626.36

26.0726.07
26.29
26.29

26.10

26.29

26.36

26.32

26.22

26.24

26.37

26.43

26.16

26.29

26.36

26.32

26.22

26.24

26.37

26.43

26.0026.00

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.45

26.36

26.27

26.17

25.99

25.98

25.72

25.69

25.79

25.95

26.03

26.21

26.27

26.20

26.01

24.40

24.41

26.01

26.16
24.91

24.89

26.13

26.02

25.22
25.25

26.02

25.51

24.37

24.22
25.59

25.59

24.26

24.28

25.45

26.28

24.91

24.89

26.4126.40

24.59

24.69 26.40

25.95

25.83

25.67

25.63

25.59

26.22

25.95

25.89

25.90

25.98

25.97

26.05

26.49

26.50

26.49

26.50

26.48

26.51

26.52

26.49

26.47

26.55

26.54

26.58

26.49

26.50

26.49

26.50

26.48

26.51

26.52

26.49

26.47

26.55

26.54

26.58

25.88

24.78

24.77

26.54

25.98

26.50

26.55

27.06

26.55

27.06

25.73

25.88

26.13

26.0426.69

26.73

26.85

26.70

26.26

26.44
25.7325.7326.36

26.35

26.72

26.75

26.53

26.59

26.59

26.3626.44

25.45

25.85

25.94

25.27

25.03

24.99

25.18

25.16

25.17

24.99

25.39

25.29

25.07

24.7724.77

25.07

25.30

25.39

25.00

25.18

25.17

25.18

24.99

25.07
25.29

25.36

25.62

25.78

25.60

25.45

25.85

25.94

25.77

25.51

25.20

25.50

25.73

25.83

25.43

25.61

25.60

25.62

25.42

25.2525.29 25.25
25.2725.07

25.29

25.72

25.77

25.83

25.87

25.91

25.94

25.96

25.97

25.96

25.89
25.85

25.83
25.82

25.80

25.76

25.71

25.65

25.58

25.51

25.45

25.42

25.43

25.47

25.52

25.57

25.62

25.66

25.68

25.70

25.71

25.71

25.70

25.69

25.68

25.66

25.64

25.60

25.55

25.50

25.46

25.41

25.33

25.38

25.42

25.46

25.53

25.61

25.69

25.78

25.85

25.92

25.99

25.83

25.84

25.82

25.83

25.83

25.84

25.84
25.86

25.88
25.88

25.85
25.82

25.78

25.74

25.72

25.71

25.70

25.69

25.66

25.61

25.54
25.48

25.86

25.91

25.95
25.94

25.92
25.90

25.90
25.90

25.91
25.92

25.94
25.96

25.98

25.95

25.87

25.89

25.91

25.92

25.95

25.98

26.00

26.02

26.03

26.02

26.01

25.99

25.98

25.96

25.3525.3525.3525.35

25.74

25.79

25.58

25.55

25.58

25.78

25.69

25.55

25.50

25.49
25.46

25.42

25.37

25.35

25.34

25.34

25.36
25.3825.4025.4225.44

25.46
25.48

25.52

25.59

25.74

25.81

25.84

25.84

25.82

25.64

25.98

26.07

26.08

25.92

25.73

25.60

25.58

25.58
25.57

25.5725.5625.5625.56
25.57

25.57
25.57

25.57
25.57

25.56

25.55

25.54

25.53

26.01

26.01

25.98

25.89

25.76

25.62

25.51

25.46

25.49

25.48

25.46

25.51

25.72

25.85

25.88

25.90

25.93

25.97

26.01

26.03

26.05

26.04

26.02

25.99

25.95

25.90

25.86

25.84

25.82

25.82

25.84

25.88

25.94

26.01

26.06

26.09

26.11

26.11

26.11

26.10

26.07

26.03

25.96

25.89

25.82

25.79

25.79

25.82

25.85

25.84

25.82

25.82

25.83

25.86
25.88

25.9125.9425.97

24.69

24.82

24.97

23.87

23.99

23.45
24.02

23.72

23.92

24.81

24.81

24.73

24.97

24.97

23.87

23.87

23.92

23.92

24.73

24.73

26.38

26.72

26.43 26.52

25.35
25.48

24.54

24.51
24.53

24.49

25.45

25.43

25.21

25.12

25.43

25.12
24.5324.51

25.43

25.51

25.20

24.7724.77

25.51

24.69

24.76
25.36

25.29

25.1425.1625.1825.18
25.18

25.18

25.18

25.18

25.18

25.1824.45

24.57

24.68

24.73

24.73

24.72

24.73
24.73 24.73 24.73

24.36
24.3724.36

24.36

24.36

24.36

24.36

24.3624.88

24.88

24.88

24.88

24.88 24.88 24.88

26.38

26.21

26.06

25.94

25.86

25.83

25.81

25.79

25.75

25.69

25.62

25.54

25.48

25.44

25.41

25.38

25.34

25.29

25.25

25.22

25.19

25.15

25.11

25.10

25.11

25.15

25.18

25.20

25.22

25.24

25.25

25.25

25.25

25.24

25.24

25.24

25.25

25.37

25.36

25.33

25.33

25.29

25.27

25.33

25.40

24.93

24.85

24.79

24.78

24.79

24.79

24.77

24.74
24.67

24.78

24.84

24.83

24.77

24.71

24.69

24.73

24.82

24.95
25.34

25.38

25.41

25.39

25.35

25.31

25.29

25.28
25.23

25.21

25.22

25.26

25.32

25.38

25.41

25.42

25.40

25.37

25.15

25.16

25.19

25.24

25.25

25.22

25.18

25.19

24.44

24.43

24.47

24.56

24.63

24.55

24.3824.37

24.18

24.13

24.32

24.53

24.49

25.18

25.15

25.10

25.09

25.11

26.12

26.21

26.29

26.33

26.31

26.24

26.12

26.00

25.91

25.85

25.80

25.74

25.67

25.61

25.57

25.53

25.49

25.43

25.37

25.31

25.29

25.30

25.30

25.28

25.25

25.25

25.26

25.26

25.26

25.26

25.29

25.32

25.35

25.37

25.35

25.34

25.36

25.41

25.45

25.46

25.38

25.34

25.39

25.42

25.40

25.43

25.48

25.62

25.70

25.67

25.67

25.66

25.65

25.15

25.16

25.17

25.16

25.15

25.11

25.09

25.11

25.18

25.22

25.18

25.11

25.11

25.23

25.33

25.34

25.34

25.35

25.38

25.40

24.79

24.76

24.73

24.69

24.64

24.57

24.48

24.40

24.40

24.44

24.44

24.35

24.30

24.36

24.41

24.31

24.31

24.41

24.50

24.52

24.43

24.69

24.87

24.87

24.69

24.48

24.38

24.42

24.49

24.54

24.53

24.46

24.37

24.36

24.55

24.80

24.83

24.71

24.61

24.59

24.62

24.62

24.49

24.34

24.24

24.21

24.26

24.37

25.01

25.08

25.11

25.07

25.05

25.12

25.28

25.35

25.35

25.39

25.45

25.50

25.47

25.38

25.31

25.32

25.39

25.50

25.57

25.54

25.40

25.28

25.29

25.45

25.62

25.66

25.56

25.40

25.37

25.37

25.35

25.31

25.24

25.16

25.11

25.09

25.08

25.07

25.05

25.04

25.04

25.06

25.08

25.10

25.10

25.10

25.12

25.14

25.16

25.17

25.18

25.1824.45

24.47

24.48

24.45

24.43

24.43

24.44

24.43

24.40

24.36

24.32

24.31

24.33

24.37

24.39

24.39

24.39

24.40

24.42

24.43

24.42

24.38

24.33

24.27 24.00

24.06

24.11

24.19

24.36

24.58

24.61

24.45

24.37

24.42

24.42

24.32

24.23

24.19

24.23

24.35

24.48

24.56

24.57

24.55

24.52

24.48

24.43

24.3625.01

25.19

25.31

25.33

25.30

25.31

25.35

25.27

25.10

25.00

25.06

25.16

25.22

25.23

25.24

25.25

25.26

25.27

25.28

25.25

25.12

24.99

24.93

24.95

24.72

24.79

24.86

24.94

25.04

25.14

25.23

25.28

25.25

25.15

25.02

24.93

24.90

24.98

25.09

25.1025.08

24.98

24.98

25.03

25.07

25.10

25.09

25.04

24.97

24.90

24.85

24.80
25.55

25.62

25.67

25.71

25.74

25.77

25.81

25.86

25.88

25.89

25.97

26.2325.85

25.67

25.71

25.81

25.86

25.87

25.87

25.85

25.85

25.85

25.84

25.80

25.71

25.60

25.48

25.35

25.05

25.09

25.13

25.17

25.23

25.29

24.42

24.40

24.40

24.45

24.55

24.69

26.20

26.07

25.94

25.8225.34

25.34

25.33

25.30

25.25

25.17

24.98

24.93

24.93

25.00

25.14

25.32
26.35

26.24

26.13

26.06

26.00

25.96

26.18

26.21

26.24

26.29

26.35

26.43

25.39

25.37

25.40

25.44

25.43

25.36

25.29

25.24

25.22

25.22

25.21

25.20

25.20

25.22

25.27

25.33

25.39

25.43

25.48

25.58

25.70

25.79

25.84

25.91

26.08

26.27

26.36

26.30

26.16

26.37

26.38

26.39

26.40

26.43

26.46

26.46

26.46

26.48

26.50

26.50

26.49

26.51

26.58

26.65

26.71

26.73

26.74

26.73

26.73

26.73

26.71

26.69

26.69

26.68

26.64

26.60

26.57

26.56

26.57

26.59

26.62

26.65

26.68

26.69

26.68

26.68

26.68

26.68

26.66

26.64

26.64

26.67

26.70

26.73

26.76

26.78

26.80

25.91

25.63

25.92

26.05

26.04

26.5926.04

25.01

25.10

25.20

24.98

25.15
26.01

25.73

26.02

26.15

26.14

26.69

25.37

25.34
24.93

24.95

25.37

25.23
25.28

24.74
24.6725.23

25.11

24.3724.38
25.15

25.15
24.52

24.43
25.40

25.37

24.95

24.00
24.2725.37

24.73
23.92

23.87
24.97

25.35 25.5524.80
24.72

25.35

25.78

25.87

25.71

25.96

26.03

25.80

25.56

25.61

25.75

25.90

26.62

26.61

26.57

26.75

26.59

26.47

26.65

26.63

26.45

26.40

26.58
26.71

26.53

26.28

26.16

26.30

26.23

26.10

26.04

26.17

26.37

26.17

26.23

26.45

26.56

26.41

26.11

26.23
26.19

26.13

26.04

26.01

26.12

26.03

25.80

18.14

26.01

25.99

25.99

25.99

26.00

25.94

25.80

25.66

25.65

25.68

25.76

25.85

25.93

25.90

25.86

25.91

25.98

25.90

25.79

25.69

25.64

25.65

25.83

25.95

26.01

26.00

25.97

25.98

25.86

25.91

25.94

25.92

25.86

25.73

25.62

25.71

25.77

25.85

25.92

26.01

26.05

25.97

25.99

26.07

26.00

25.90

25.80

25.71

25.63

25.74

25.85

25.87

25.88

25.87

25.85

25.90

25.91

25.89

25.85

25.81

25.68

25.63

25.73

25.85

25.90

25.98

26.05

26.02

26.05

26.01

25.95

25.87

25.76

25.57

25.69

25.85

25.89

25.91

25.94

25.92

25.95

25.99

25.97

25.93

25.87

25.78

25.68

25.55

25.71

25.85

25.89

25.98

26.03

26.05
26.05

25.96

25.83

25.73

25.51

25.60

25.74

25.81

25.90

25.96

26.00

25.83

26.0826.02

25.88

25.86

25.67

25.85
25.68

25.71
25.86

25.88

25.99 25.87
25.88

25.9825.88

26.06

26.09
25.88

26.04

26.04
25.9026.05

26.05

25.91

26.07

25.92

26.05

25.97

25.86

25.95

25.85

25.80

25.81

25.83

25.84

25.83

25.87
25.86

25.95

25.95

26.01

25.88

25.75

25.54

25.53

25.66

25.79

25.95

26.01

25.44

25.64

25.87

26.01

25.99

26.10

26.08

25.90

25.77

25.66

25.77

25.82

25.91

26.04

26.02

26.11

26.11

26.02

25.83

25.84

25.97

26.13

26.16

26.16

26.15

26.17

26.11

26.03

25.92

25.86

25.87

25.99

26.07

26.18

26.10

26.17

26.24

26.07

26.07

26.01

25.92

25.93

25.88

25.87

25.80

25.83

25.83

25.88

25.90

25.98

25.95

25.91

26.02

26.03

26.10

26.08

26.17

26.16

26.17

26.13

26.07

26.00

25.93

25.89

25.94

26.16

26.27

26.33

26.3326.30

26.22

26.21

26.24

26.14

26.08

26.10

25.93

26.0126.07

26.04

25.95

25.95

26.03

26.03

26.04

26.06

26.09

26.19

26.29

26.37

25.23

25.44

25.31

25.55

25.50

25.36

25.60

25.75
25.70

25.89

25.91

25.90

25.86

25.95

25.97

25.87

25.94

25.99

25.97

26.31

26.25

26.42

26.53

26.68

26.90

26.64

26.33

26.02

25.98
26.01

26.20

26.17

25.96

25.94

26.02

26.03

26.00

26.02

26.00

25.95

26.01

25.88

25.87

25.66

25.59

25.69

25.65

25.69

25.52

25.48

25.41

25.55

25.56

25.53

25.49

25.58

25.52

25.54

25.62

25.59

25.54

25.45

25.63

25.65
26.03

26.03

25.98

25.90

25.55

25.79

25.86

25.86

25.71

25.60

25.69

25.81

25.89

25.95

25.79

25.85

25.97

25.93

25.97

25.93

25.98

26.04

26.04

25.99

25.85

25.96

26.04

25.99

25.92

25.86

25.81

25.83

25.82

25.97

26.01

26.04

25.95

25.89

25.96

25.96

25.90

25.85

25.75

25.79

25.85

25.85

25.77

25.78

25.87

25.96

26.03

26.06

26.02

25.91

25.79

25.83

25.78

25.77

25.83

26.09

26.00

25.95

25.86

25.75

25.73

25.78

25.83

25.71

25.76

25.82

25.83

25.83

25.80

25.76

25.74

25.86

25.96

26.03

26.02

25.90

25.75

25.76

25.80

25.82

25.88

26.06

26.00

25.86

25.63

25.59

25.66

25.72

25.80

25.83

25.78

25.84

25.84

25.84

25.82

25.78

25.75

25.67

25.68

25.78

25.88

25.99

25.99

25.99

25.96

25.93

25.90

25.92

25.94

25.98

25.98

25.97

25.94

25.78

25.68

25.73

25.76

25.81

25.84

25.86

25.86

25.85

25.84

25.85

25.86

25.87

25.82

25.77

25.73

25.70

25.67

25.66

25.75

25.86

25.97

25.97

25.97

25.98

25.98

25.05

25.00

25.05

25.11

25.12

25.24

25.17

25.14

25.24

25.21

25.14

25.17

25.19

25.06

25.56

25.59

25.88

25.75

25.82

25.77

25.77

25.40

25.38

25.38

25.36

25.34
25.36

25.2925.26

25.19

25.19

25.22

25.29

25.25

25.21

25.26

25.30

25.29

25.31

25.28

25.36

26.04

27.60

25.23

26.13

26.28 26.32 26.35

26.25
26.24

26.26

26.25
26.26

26.63

26.86

26.23

26.29

26.38

26.55

26.38

26.56

26.24

26.26

26.44

26.59

26.64

26.55

26.41

26.32

26.43

26.68

26.58

26.29

26.14

26.17

26.32

26.28

26.23

26.44

26.64

26.84

26.72

26.53

26.36

26.30

26.53

26.37

26.63

26.86

26.74

26.55

26.31

26.42

26.52

26.55

26.70

26.47

26.36

26.47

26.57

26.39

26.33

26.30

26.26

26.39

26.25

26.31

26.45

26.58

26.54

26.37

25.99

26.05

26.04

26.09

26.33

26.49

26.63

26.59

26.55

26.49

26.39

26.26

26.34

26.30

26.24

26.33

26.46

26.57

26.60

26.57

26.36

26.14

26.03

26.19

26.13

25.98

26.24

26.54

26.60

26.70

26.49

26.32

26.25

26.32

26.47

26.59

26.75

26.70

26.48

26.31

26.11

26.23

26.37

26.15

25.95

25.98

26.24

26.57

26.74

26.67

26.58

26.48

26.35

26.43

26.51

26.57

26.65

26.72

26.48

26.15

26.08

26.23

26.37

26.44

26.34

26.19

26.18

26.26

26.49

26.62

26.61

26.57

26.51

26.64

26.63

26.61

26.51

26.41

26.31

26.27

26.29

26.37

26.52

26.59

26.62

26.61

26.54

26.41

27.06
27.0626.50

25.93

27.4032.20

26.77

26.77 26.77

26.77
26.77

26.73

26.75

26.76

26.56

26.81

26.60

26.39

26.40

26.66

26.72

26.41

26.42

26.80

26.01

25.89

25.94

26.08

26.04

26.09

26.44

26.39

26.01

26.09

26.40

26.01

26.05

26.13

26.23

26.57

26.76

26.72

26.56

26.54

26.57

26.67

26.42

26.10

26.05

26.16

26.30

26.27

26.11

26.78

26.61

26.31

26.45

26.50

26.59

26.50

26.37

27.16

25.42

25.54

25.77

25.76

25.74

25.89

26.08

26.18

25.33

25.59

25.3425.65

25.64

25.64

25.61

25.38

25.58

25.59

25.60

25.62

25.80

26.04

25.57

25.74

25.84

25.90

26.13

26.74

26.26

25.84

25.63

25.71

25.99

25.85

26.26

25.92

25.66

25.88

25.90

25.99

26.08

26.31

26.69

26.03

25.99

25.95

26.21

25.81

26.09

26.11

25.94

26.26

26.20

26.42

25.94

25.94

26.04

26.11

26.11

26.35

26.25

26.18

26.24

26.39

26.41

26.19

26.23

26.33

26.41

26.20

26.13

26.10

26.32

26.07

26.25

26.50

26.33

26.34

26.44

26.28

26.23

26.50

26.47

26.53

26.47

26.34

26.37

26.19

26.23

26.61

26.80

26.38

26.56

26.29

26.33

26.34

26.48

26.15

26.62

26.44

26.29

26.14

26.07

26.37

26.23

26.62

26.46

26.45

26.44

26.44

26.87

26.72

26.74

26.90

26.78

26.76

26.75

26.79

26.98

26.82

26.82

26.82

26.71

26.88

26.39

26.75

26.70

26.53

26.89

26.84

26.37

26.73

26.68

26.52

26.88

26.83

27.54
27.64

25.97

25.94

25.83

25.85

26.34
26.57

26.57

26.26

26.28

26.33

26.53

26.46

25.69

25.66

25.70

25.60

25.67

25.77

25.76

25.81

25.86

25.76

25.72

25.89

25.97

26.07

26.17

26.19

26.10

26.06

26.06

26.82

26.85 27.03

26.98

26.8526.74

26.82

26.91

27.11
27.11

26.79

26.77

27.04

27.45

27.03

27.39

27.33

27.12

26.74

26.58

26.43

26.47

26.98

26.92

26.85

26.68

26.56

26.37

26.39

26.49

26.60

26.70

26.61

26.71

26.63

26.58

26.75

26.80

26.86

26.90
26.92

26.84 26.87

26.88 26.95
26.90

26.79
26.80 26.82

26.53
26.78

26.66

26.64

27.02

26.86

26.93

26.51

26.37

26.55

26.52

27.09

26.21

26.38

26.49

26.49

26.56

26.51

26.26

26.55

26.69

26.63

26.44

26.28

26.32

26.51

26.73

26.80

26.73

26.32

26.24

26.70

26.85

26.87

26.75

26.19

26.32

26.54

26.63

26.15

26.50

26.52

26.27

26.53

26.55

26.53

26.51

26.22

26.18

26.22

26.53

26.47

26.46

26.12

26.13

26.24

26.52

26.40

26.47

26.43

26.86

26.72

26.10

26.14

26.20

26.22

26.25

26.30

26.24

26.17

26.68

26.48

26.38

26.34

26.34

26.41

26.48

26.31

26.33

26.40

26.47

26.64

26.67

26.64

26.72

27.08

27.03

26.99

26.91

26.78

26.57

26.33

26.69

26.79

26.77

26.96

26.73

26.73

26.65

26.79

26.88

26.91

26.89

26.90

26.87

26.74

26.85

26.07

26.06

26.03

26.20

25.95

26.25

26.22

25.92

25.79

25.81

25.87

26.09

26.12

26.20

26.19

26.04

26.02

26.10

26.09

26.17

26.27

26.42

27.10

26.11

25.95

26.04

26.30

26.39

26.50

25.94

25.98

25.88

26.01

26.16

26.30

26.49

26.27

25.79

26.05

25.98

25.75

25.52

25.46

25.60

25.58

25.47

25.45

25.60

25.62

25.59

25.55

25.51

25.48

25.52

25.63

25.59

25.60

25.60

25.60

25,85

25,38

25,35
25,00

25,03

25,11

25,51

25,35
25,27

25,85

25,99

25,98

26,01

26,13

24,87

24,90
24,88

24,98

24,90

25,16

25,14

25,3826,27

25,88

25,45

25,24

25,59
25,74

25,40

25,14

24,99

25,09

25,07

25,09

25,08

24,90

24,80

24,93

25,08

25,05

24,94

24,92
24,94

25,16
25,19

25,37

25,38

25,62

26,14

26,31

26,25

26,06

25,20
25,17

25,66

25,84

25,54

25,41

25,37

25,36
25,61

25,71

25,70

25,87

26,2825,90

25,7325,98

25,97

26,10

26,06

26,10

26,10

26,14

26,20

25,49

25,44

25,40

25,40

25,40

25,39

25,33

25,37

24,80

24,70 24,78
24,80

24,82

24,71

25,38

25,40

25,40

25,4125,28
25,39

25,39

25,42

25,55

25,49

25,71

25,5525,61

26,01
25,95

26,02

26,07

26,11

25,99

25,94

25,66

25,66

26,15
25,99

25,99

25,99

25,51
25,89

25,67

26.43

26.28

26.30

26.35

26.29

26.52

26.49

26.43

26.43

26,77

26,72

26,65

26,59

26,64

26,81

26,84

26,74

26,71

26,63

26,52

26,53

26,49

26,63

26,69

26,60

26,94

26,65

26,65

26,76

26,60

24.57
SCORRIMENTO TUBO

24.59
SCORRIMENTO TUBO

TU
BA

ZI
O

N
E 

IN
TE

R
R

AT
A 

dn
60

0

LE
 E

ST
R

EM
IT

A'
 S

O
N

O
 P

AR
ZI

AL
M

EN
TE

 O
ST

R
U

IT
E

26,64

26,66

26,74

26,61

26,64

26,65

26,68

26,78

FINE INTERVENTO

Km 0+226.94

Km 0+242.12

94
.1

07
g

FINE INTERVENTO

Sifone - 1.50x1.50 (WBS SL18D)

Km 0+324.72

STRADA PORCILANA

VI
A 

C
AT

EN
A

0+402.45

0+000

0+226.94

0+242.12

W
BS

SL
18

A

So
tto

vi
a 

- A
ttr

av
er

sa
m

en
to

 L
=1

5.
18

 m

W
BS

SL
18

C

So
tto

vi
a 

- R
am

pa
 S

ud

 L
=2

26
.9

4 
m

W
BS

SL
18

B

So
tto

vi
a 

- R
am

pa
 N

or
d

 L
=1

60
.3

3 
m

D
EV

IA
ZI

O
N

E 
ST

R
AD

AL
E

SU
D

-O
VE

ST

ST
R

AD
A 

PO
D

ER
AL

E

N
O

R
D

-O
VE

ST

VI
AB

IL
IT

À 
D

I A
C

C
ES

SO

AL
LO

 S
TR

AD
EL

LO

FE
R

R
O

VI
AR

IO

0+402.45

0+695.39

0+446.92

0+267.32

WBS IV04A
Cavalcaferrovia
 L=179.60 m

WBS IV04B

Cavalcaferrovia - Rampa Nord

 L=267.32

WBS IV04C

Cavalcaferrovia - Rampa Sud

 L=248.47 m

STRADA
VICINALE SUD

STRADA

VICINALE NORD

Tombino scatolare - 3.00X2.00

Km 0+265.04

Tombino scatolare - 3.00X2.00Km 0+300.89

STRADA
PORCILANA

STRADA
PORCILANA

44.155g

Km
 0+590.00

MURO DI SOSTEGNO IN DESTRA

L=84.63m Km
 0+674.68

MURO DI SOTTOSCARPA IN SINISTRA

L=84.82m

Km
 0+446.95

Km
 0+531.77

Tom
bino scatolare IN

31

5.00X2.00

Tom
bino scatolare IN

30

3.00X2.0026.15

26.45

26.60

26.27

25.37

25.83

25.89

25.80

25.72

26.17

25.98

25.83

25.65
25.70

25.62

25.75

25.64

25.74
25.70

25.67

25.39

25.20

25.05

25.11

25.02

24.95

25.09

24.50

25.40

25.74

25.58

25.29

25.00

24.5224.79
24.84

24.76

24.89

24.78

24.88
24.84

24.8024.78 24.82 24.85

24.75

24.87

24.73
24.82

24.77 24.50

24.97

25.27

25.56

25.72

25.38

24.48

25.19

25.02

25.10

25.19

25.13

25.28

25.47

25.84

25.84

25.91

26.01

25.95

26.09

26.17

25.84

25.23

26.13

26.47

26.57

26.86

26.6326.26
26.25

26.26

26.24

26.25

26.35
26.32

26.28

27.60

26.23

26.25

27.11

25.72

25.74

25.37

26.15

25.86

25.5225.65

26.48

26.42

26.46

26.36

26.51

26.04

26.17

26.30

26.30

26.03

25.97

25.97

26.00

25.98

25.95

25.83

25.88

25.97

25.91

25.95

26.07

25.93

25.89

25.89

25.95

25.95

25.59

25.63

25.66

25.69

25.83

25.95

25.57

25.54

26.10

25.96

26.00

26.03

26.01

25.99

25.99

25.85

25.81

26.08

26.27

26.41

26.05

25.84

25.87

26.22

26.54

26.08

25.88

25.89

25.86

25.82

25.86

25.94

26.12

25.88

25.77

25.64

25.56

25.57

26.09

26.05

26.12

26.04

26.16

25.99

26.00

26.09

26.04

25.86

25.89

25.99

26.48

26.41

26.45

26.49

26.47

26.41

26.45

26.40

26.43

26.51

26.55

26.59

26.58

26.66

26.70

26.62

26.55

26.50

26.53

26.52

26.52

26.56

26.66

26.69

26.65

26.60

26.59

26.58

26.64

26.70

26.72

26.84

26.75

26.74

26.74

26.74

26.71

26.60

26.61

26.64

26.62

26.65

26.62

26.64

26.58

26.61

26.60

26.59

26.59

26.53

26.58

26.53

26.56

26.56

26.58

26.55

26.59

26.59

26.60

26.61

26.61

26.62

26.64

26.64

26.65

26.60

26.56

26.55

26.49

26.43

26.44

26.42

26.36

26.36

26.35

26.35

26.31

26.30

26.28

26.25

26.26

26.25

26.23

26.23

26.23

26.22

26.19

26.19

25.66

25.69

25.70

25.61
25.67

25.67

25.68

25.6625.66

25.7425.72

25.71

25.7325.72

25.72

25.74

26.30

26.3926.41

26.2826.30

25.59

25.39

25.41

25.44

25.33

25.33

25.39

25.42

25.46

25.38

25.36

25.46

25.43

25.48

25.52

25.76

25.52

25.50

25.46

25.54

25.61

25.66

25.65

25.73

25.73

25.68

25.70

25.68

25.68

25.76

25.51

25.64

25.64

25.74

25.84

25.98
26.4126.4126.41

26.28

26.04

25.90

25.80

25.70

25.70

25.57

25.82

25.74

25.74

25.76

25.74

25.79

25.79

25.71

25.72

25.67

25.60

25.52

25.56

25.58

25.82

25.58

25.79

25.49

25.52

25.42

25.44

25.52

25.48

25.45

25.39

25.39

25.50

25.47

25.45

25.73

25.59

26.36

26.42

26.30

26.46

26.36

26.17

26.22

26.04

25.99

26.40

26.40

26.28

26.34

26.51

26.46

26.65

26.75

26.59

26.72

26.66

26.32

26.12

26.10

25.96

26.00

25.87

26.02

26.07

26.10

26.08

25.88

25.76

25.66

25.84

25.78

25.84

25.74

25.86

25.81

26.04

25.89

25.94

25.93

25.91

25.83

25.84

25.81

25.88
25.88

26.54

26.47

26.55

26.61

26.63

26.61

26.63

26.49

26.50

26.50

26.54

26.47

26.39

26.64

26.41

26.49

26.57

26.64

26.64

26.69

26.75

26.68

26.72

26.29

25.67

25.60

25.50

25.41

25.42

25.54

25.66

25.64

25.72

25.67

25.59

25.59

25.72

25.65

25.80

26.0326.02

26.44

26.51

26.55

26.40

26.19

26.33

26.22

26.18

26.19

26.09

26.33

26.26

26.29

26.14

26.24

26.29

26.46

25.88

25.77

25.76

25.71

25.63

26.01

26.01

26.45

26.56

26.26

26.27

26.13

26.13

25.88

24.69

24.75

24.93

24.88

25.06

25.17

25.01

25.13

25.07

24.97

25.03

24.90

25.06

24.96

24.77

24.82

24.65

24.59

24.91

24.87

24.73

24.63

24.53

24.52

24.40

24.64

24.56

24.57

24.59

24.57

24.61

24.62

24.53

24.55

24.50

24.43

24.35

24.39

24.40

24.65

24.41

24.62

24.31

24.35

24.25

24.26

24.34

24.30

24.28

24.22

24.22

24.32

24.30

24.28

24.26

24.28

24.31

24.20

24.20

24.26

24.29

24.32

24.24

24.23

24.33

24.30

24.60

24.39

24.63

24.39

24.37

24.33

24.41

24.48

24.53

24.52

24.60

24.60

24.55

24.57

24.55

24.55

24.63

24.38

24.51

24.51

24.61

24.71

24.85

24.89

25.78

25.81

25.65

25.51

25.62

25.70
25.51

25.59

25.49

25.42

25.30

25.44

25.61

25.58

24.37

24.30

24.18

24.32

24.49

24.46

24.30

24.33

24.17

24.03

24.14

24.22

27.33
27.3927.50

26.41

26.49

26.52

26.53

26.56

26.60

26.69

26.80

27.06

27.15
27.3927.50

26.98

26.84

26.54

26.44

26.41

27.33

27.28

27.06

26.80

26.69

26.60

26.56

26.53

26.52

26.49

26.54

26.84

26.98

27.40

27.4027.40

27.4027.40

27.40

32.20

32.2032.20

32.2032.20

32.20

25.22

24.77

24.62

24.70

24.56

24.57

24.64

24.69

24.61

24.63

24.52

24.40

24.39

24.48

24.58

24.65

24.68

24.61

24.51

24.42

24.43

24.55

24.66

24.65

24.72

24.68

24.60

24.59

24.73

24.66

24.80

25.25

26.02

26.5926.59

26.71

26.69

26.15

24.89

24.65

24.54

24.53

24.48

24.40

24.41

24.49

24.55

24.56

24.66

24.91

25.22

25.01

24.99

24.84

24.89

24.76

24.91

24.95

24.99

24.97

24.76

24.73

24.73

24.63

24.75

24.70

24.93

24.78

24.82

24.80

24.72

24.73

24.70

24.77

24.78

24.71

24.74

24.73

24.82

24.83

24.79

24.94

24.71

24.76

24.64

24.74

24.74

24.78

24.98

25.00

24.97

24.92

24.77

24.90

24.86

25.00

25.02

25.22

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

26.60

33.00

33.00

33.00

33.00

33.00

33.00

35.20

35.20
35.20

35.20

35.20

33.40

33.40

33.40
33.40

33.40

26.77

26.77 26.77

26.77
26.77

26.22

26.21

26.34

26.21

25.70

25.70

25.70

25.73

25.69

25.71

25.71

25.75

25.76

25.71

25.75

25.70

25.76

25.72

25.76

25.80

25.77

25.81

25.85

25.85

25.80

25.88

25.98

25.98

25.96

25.89

25.90

25.94

25.94

25.93

25.88

25.92

25.91

25.94

25.95

25.98

25.94

25.99

26.04

26.08

26.11

26.25

26.32

26.34
26.22

26.25

26.20

26.17

26.06

26.05

26.00

25.96

25.90

25.96

25.90

25.90

25.85

25.81

25.84

25.84

25.82

25.88

25.81

25.79

25.82

25.81

25.89

25.77

25.68

25.74

25.74

25.73

25.72

25.72

25.68

25.68

25.68

25.63

25.67

25.71

25.68
25.62

25.57

25.63

25.69

25.64

25.62

25.67

25.64

25.62

25.63

25.65

25.65

25.65

26.13
26.14 26.14

26.1526.13

26.1626.13

26.00

26.02

26.02

26.00

26.02

26.02

26.00

25.80

25.59

25.90

26.02

26.08

25.85

26.00

25.67

25.58

25.41

25.6025.40

25.32

25.28

25.36

25.38

25.54

25.41

25.41

25.39

24.8824.89

25.33

25.39

25.40

25.42

25.45

25.33

25.33

25.32

25.4225.94

25.76

25.56

25.60

25.93

25.88

25.84

25.89

25.63

25.67

25.43

24.6324.63

25.48

26.07

26.36
26.36

26.06

26.24

26.36

26.34

26.13

25.97

25.98

26.00

26.00

26.01

26.02
26.02

26.05

26.09

26.13

25.97

25.94

25.94

25.98

26.09

26.23

26.38

26.47

26.41

26.24

25.59 25.67
24.89

24.88
25.59

25.43

25.48

24.63

24.63

25.48

25.43
24.63

24.63

24.63
24.63

26.43

26.22
26.29

26.43

26.22
26.2926.07

26.36
26.3626.3626.36

26.0726.07
26.29
26.29

26.10

26.29

26.36

26.32

26.22

26.24

26.37

26.43

26.16

26.29

26.36

26.32

26.22

26.24

26.37

26.43

26.0026.00

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.75

26.45

26.36

26.27

26.17

25.99

25.98

25.72

25.69

25.79

25.95

26.03

26.21

26.27

26.20

26.01

24.40

24.41

26.01

26.16
24.91

24.89

26.13

26.02

25.22
25.25

26.02

25.51

24.37

24.22
25.59

25.59

24.26

24.28

25.45

26.28

24.91

24.89

26.4126.40

24.59

24.69 26.40

25.95

25.83

25.67

25.63

25.59

26.22

25.95

25.89

25.90

25.98

25.97

26.05

26.49

26.50

26.49

26.50

26.48

26.51

26.52

26.49

26.47

26.55

26.54

26.58

26.49

26.50

26.49

26.50

26.48

26.51

26.52

26.49

26.47

26.55

26.54

26.58

25.88

24.78

24.77

26.54

25.98

26.50

26.55

27.06

26.55

27.06

25.73

25.88

26.13

26.0426.69

26.73

26.85

26.70

26.26

26.44
25.7325.7326.36

26.35

26.72

26.75

26.53

26.59

26.59

26.3626.44

25.45

25.85

25.94

25.27

25.03

24.99

25.18

25.16

25.17

24.99

25.39

25.29

25.07

24.7724.77

25.07

25.30

25.39

25.00

25.18

25.17

25.18

24.99

25.07
25.29

25.36

25.62

25.78

25.60

25.45

25.85

25.94

25.77

25.51

25.20

25.50

25.73

25.83

25.43

25.61

25.60

25.62

25.42

25.2525.29 25.25
25.2725.07

25.29

25.72

25.77

25.83

25.87

25.91

25.94

25.96

25.97

25.96

25.89
25.85

25.83
25.82

25.80

25.76

25.71

25.65

25.58

25.51

25.45

25.42

25.43

25.47

25.52

25.57

25.62

25.66

25.68

25.70

25.71

25.71

25.70

25.69

25.68

25.66

25.64

25.60

25.55

25.50

25.46

25.41

25.33

25.38

25.42

25.46

25.53

25.61

25.69

25.78

25.85

25.92

25.99

25.83

25.84

25.82

25.83

25.83

25.84

25.84
25.86

25.88
25.88

25.85
25.82

25.78

25.74

25.72

25.71

25.70

25.69

25.66

25.61

25.54
25.48

25.86

25.91

25.95
25.94

25.92
25.90

25.90
25.90

25.91
25.92

25.94
25.96

25.98

25.95

25.87

25.89

25.91

25.92

25.95

25.98

26.00

26.02

26.03

26.02

26.01

25.99

25.98

25.96

25.3525.3525.3525.35

25.74

25.79

25.58

25.55

25.58

25.78

25.69

25.55

25.50

25.49
25.46

25.42

25.37

25.35

25.34

25.34

25.36
25.3825.4025.4225.44

25.46
25.48

25.52

25.59

25.74

25.81

25.84

25.84

25.82

25.64

25.98

26.07

26.08

25.92

25.73

25.60

25.58

25.58
25.57

25.5725.5625.5625.56
25.57

25.57
25.57

25.57
25.57

25.56

25.55

25.54

25.53

26.01

26.01

25.98

25.89

25.76

25.62

25.51

25.46

25.49

25.48

25.46

25.51

25.72

25.85

25.88

25.90

25.93

25.97

26.01

26.03

26.05

26.04

26.02

25.99

25.95

25.90

25.86

25.84

25.82

25.82

25.84

25.88

25.94

26.01

26.06

26.09

26.11

26.11

26.11

26.10

26.07

26.03

25.96

25.89

25.82

25.79

25.79

25.82

25.85

25.84

25.82

25.82

25.83

25.86
25.88

25.9125.9425.97

24.69

24.82

24.97

23.87

23.99

23.45
24.02

23.72

23.92

24.81

24.81

24.73

24.97

24.97

23.87

23.87

23.92

23.92

24.73

24.73

26.38

26.72

26.43 26.52

25.35
25.48

24.54

24.51
24.53

24.49

25.45

25.43

25.21

25.12

25.43

25.12
24.5324.51

25.43

25.51

25.20

24.7724.77

25.51

24.69

24.76
25.36

25.29

25.1425.1625.1825.18
25.18

25.18

25.18

25.18

25.18

25.1824.45

24.57

24.68

24.73

24.73

24.72

24.73
24.73 24.73 24.73

24.36
24.3724.36

24.36

24.36

24.36

24.36

24.3624.88

24.88

24.88

24.88

24.88 24.88 24.88

26.38

26.21

26.06

25.94

25.86

25.83

25.81

25.79

25.75

25.69

25.62

25.54

25.48

25.44

25.41

25.38

25.34

25.29

25.25

25.22

25.19

25.15

25.11

25.10

25.11

25.15

25.18

25.20

25.22

25.24

25.25

25.25

25.25

25.24

25.24

25.24

25.25

25.37

25.36

25.33

25.33

25.29

25.27

25.33

25.40

24.93

24.85

24.79

24.78

24.79

24.79

24.77

24.74
24.67

24.78

24.84

24.83

24.77

24.71

24.69

24.73

24.82

24.95
25.34

25.38

25.41

25.39

25.35

25.31

25.29

25.28
25.23

25.21

25.22

25.26

25.32

25.38

25.41

25.42

25.40

25.37

25.15

25.16

25.19

25.24

25.25

25.22

25.18

25.19

24.44

24.43

24.47

24.56

24.63

24.55

24.3824.37

24.18

24.13

24.32

24.53

24.49

25.18

25.15

25.10

25.09

25.11

26.12

26.21

26.29

26.33

26.31

26.24

26.12

26.00

25.91

25.85

25.80

25.74

25.67

25.61

25.57

25.53

25.49

25.43

25.37

25.31

25.29

25.30

25.30

25.28

25.25

25.25

25.26

25.26

25.26

25.26

25.29

25.32

25.35

25.37

25.35

25.34

25.36

25.41

25.45

25.46

25.38

25.34

25.39

25.42

25.40

25.43

25.48

25.62

25.70

25.67

25.67

25.66

25.65

25.15

25.16

25.17

25.16

25.15

25.11

25.09

25.11

25.18

25.22

25.18

25.11

25.11

25.23

25.33

25.34

25.34

25.35

25.38

25.40

24.79

24.76

24.73

24.69

24.64

24.57

24.48

24.40

24.40

24.44

24.44

24.35

24.30

24.36

24.41

24.31

24.31

24.41

24.50

24.52

24.43

24.69

24.87

24.87

24.69

24.48

24.38

24.42

24.49

24.54

24.53

24.46

24.37

24.36

24.55

24.80

24.83

24.71

24.61

24.59

24.62

24.62

24.49

24.34

24.24

24.21

24.26

24.37

25.01

25.08

25.11

25.07

25.05

25.12

25.28

25.35

25.35

25.39

25.45

25.50

25.47

25.38

25.31

25.32

25.39

25.50

25.57

25.54

25.40

25.28

25.29

25.45

25.62

25.66

25.56

25.40

25.37

25.37

25.35

25.31

25.24

25.16

25.11

25.09

25.08

25.07

25.05

25.04

25.04

25.06

25.08

25.10

25.10

25.10

25.12

25.14

25.16

25.17

25.18

25.1824.45

24.47

24.48

24.45

24.43

24.43

24.44

24.43

24.40

24.36

24.32

24.31

24.33

24.37

24.39

24.39

24.39

24.40

24.42

24.43

24.42

24.38

24.33

24.27 24.00

24.06

24.11

24.19

24.36

24.58

24.61

24.45

24.37

24.42

24.42

24.32

24.23

24.19

24.23

24.35

24.48

24.56

24.57

24.55

24.52

24.48

24.43

24.3625.01

25.19

25.31

25.33

25.30

25.31

25.35

25.27

25.10

25.00

25.06

25.16

25.22

25.23

25.24

25.25

25.26

25.27

25.28

25.25

25.12

24.99

24.93

24.95

24.72

24.79

24.86

24.94

25.04

25.14

25.23

25.28

25.25

25.15

25.02

24.93

24.90

24.98

25.09

25.1025.08

24.98

24.98

25.03

25.07

25.10

25.09

25.04

24.97

24.90

24.85

24.80
25.55

25.62

25.67

25.71

25.74

25.77

25.81

25.86

25.88

25.89

25.97

26.2325.85

25.67

25.71

25.81

25.86

25.87

25.87

25.85

25.85

25.85

25.84

25.80

25.71

25.60

25.48

25.35

25.05

25.09

25.13

25.17

25.23

25.29

24.42

24.40

24.40

24.45

24.55

24.69

26.20

26.07

25.94

25.8225.34

25.34

25.33

25.30

25.25

25.17

24.98

24.93

24.93

25.00

25.14

25.32
26.35

26.24

26.13

26.06

26.00

25.96

26.18

26.21

26.24

26.29

26.35

26.43

25.39

25.37

25.40

25.44

25.43

25.36

25.29

25.24

25.22

25.22

25.21

25.20

25.20

25.22

25.27

25.33

25.39

25.43

25.48

25.58

25.70

25.79

25.84

25.91

26.08

26.27

26.36

26.30

26.16

26.37

26.38

26.39

26.40

26.43

26.46

26.46

26.46

26.48

26.50

26.50

26.49

26.51

26.58

26.65

26.71

26.73

26.74

26.73

26.73

26.73

26.71

26.69

26.69

26.68

26.64

26.60

26.57

26.56

26.57

26.59

26.62

26.65

26.68

26.69

26.68

26.68

26.68

26.68

26.66

26.64

26.64

26.67

26.70

26.73

26.76

26.78

26.80

25.91

25.63

25.92

26.05

26.04

26.5926.04

25.01

25.10

25.20

24.98

25.15
26.01

25.73

26.02

26.15

26.14

26.69

25.37

25.34
24.93

24.95

25.37

25.23
25.28

24.74
24.6725.23

25.11

24.3724.38
25.15

25.15
24.52

24.43
25.40

25.37

24.95

24.00
24.2725.37

24.73
23.92

23.87
24.97

25.35 25.5524.80
24.72

25.35

25.78

25.87

25.71

25.96

26.03

25.80

25.56

25.61

25.75

25.90

26.62

26.61

26.57

26.75

26.59

26.47

26.65

26.63

26.45

26.40

26.58
26.71

26.53

26.28

26.16

26.30

26.23

26.10

26.04

26.17

26.37

26.17

26.23

26.45

26.56

26.41

26.11

26.23
26.19

26.13

26.04

26.01

26.12

26.03

25.80

18.14

26.01

25.99

25.99

25.99

26.00

25.94

25.80

25.66

25.65

25.68

25.76

25.85

25.93

25.90

25.86

25.91

25.98

25.90

25.79

25.69

25.64

25.65

25.83

25.95

26.01

26.00

25.97

25.98

25.86

25.91

25.94

25.92

25.86

25.73

25.62

25.71

25.77

25.85

25.92

26.01

26.05

25.97

25.99

26.07

26.00

25.90

25.80

25.71

25.63

25.74

25.85

25.87

25.88

25.87

25.85

25.90

25.91

25.89

25.85

25.81

25.68

25.63

25.73

25.85

25.90

25.98

26.05

26.02

26.05

26.01

25.95

25.87

25.76

25.57

25.69

25.85

25.89

25.91

25.94

25.92

25.95

25.99

25.97

25.93

25.87

25.78

25.68

25.55

25.71

25.85

25.89

25.98

26.03

26.05
26.05

25.96

25.83

25.73

25.51

25.60

25.74

25.81

25.90

25.96

26.00

25.83

26.0826.02

25.88

25.86

25.67

25.85
25.68

25.71
25.86

25.88

25.99 25.87
25.88

25.9825.88

26.06

26.09
25.88

26.04

26.04
25.9026.05

26.05

25.91

26.07

25.92

26.05

25.97

25.86

25.95

25.85

25.80

25.81

25.83

25.84

25.83

25.87
25.86

25.95

25.95

26.01

25.88

25.75

25.54

25.53

25.66

25.79

25.95

26.01

25.44

25.64

25.87

26.01

25.99

26.10

26.08

25.90

25.77

25.66

25.77

25.82

25.91

26.04

26.02

26.11

26.11

26.02

25.83

25.84

25.97

26.13

26.16

26.16

26.15

26.17

26.11

26.03

25.92

25.86

25.87

25.99

26.07

26.18

26.10

26.17

26.24

26.07

26.07

26.01

25.92

25.93

25.88

25.87

25.80

25.83

25.83

25.88

25.90

25.98

25.95

25.91

26.02

26.03

26.10

26.08

26.17

26.16

26.17

26.13

26.07

26.00

25.93

25.89

25.94

26.16

26.27

26.33

26.3326.30

26.22

26.21

26.24

26.14

26.08

26.10

25.93

26.0126.07

26.04

25.95

25.95

26.03

26.03

26.04

26.06

26.09

26.19

26.29

26.37

25.23

25.44

25.31

25.55

25.50

25.36

25.60

25.75
25.70

25.89

25.91

25.90

25.86

25.95

25.97

25.87

25.94

25.99

25.97

26.31

26.25

26.42

26.53

26.68

26.90

26.64

26.33

26.02

25.98
26.01

26.20

26.17

25.96

25.94

26.02

26.03

26.00

26.02

26.00

25.95

26.01

25.88

25.87

25.66

25.59

25.69

25.65

25.69

25.52

25.48

25.41

25.55

25.56

25.53

25.49

25.58

25.52

25.54

25.62

25.59

25.54

25.45

25.63

25.65
26.03

26.03

25.98

25.90

25.55

25.79

25.86

25.86

25.71

25.60

25.69

25.81

25.89

25.95

25.79

25.85

25.97

25.93

25.97

25.93

25.98

26.04

26.04

25.99

25.85

25.96

26.04

25.99

25.92

25.86

25.81

25.83

25.82

25.97

26.01

26.04

25.95

25.89

25.96

25.96

25.90

25.85

25.75

25.79

25.85

25.85

25.77

25.78

25.87

25.96

26.03

26.06

26.02

25.91

25.79

25.83

25.78

25.77

25.83

26.09

26.00

25.95

25.86

25.75

25.73

25.78

25.83

25.71

25.76

25.82

25.83

25.83

25.80

25.76

25.74

25.86

25.96

26.03

26.02

25.90

25.75

25.76

25.80

25.82

25.88

26.06

26.00

25.86

25.63

25.59

25.66

25.72

25.80

25.83

25.78

25.84

25.84

25.84

25.82

25.78

25.75

25.67

25.68

25.78

25.88

25.99

25.99

25.99

25.96

25.93

25.90

25.92

25.94

25.98

25.98

25.97

25.94

25.78

25.68

25.73

25.76

25.81

25.84

25.86

25.86

25.85

25.84

25.85

25.86

25.87

25.82

25.77

25.73

25.70

25.67

25.66

25.75

25.86

25.97

25.97

25.97

25.98

25.98

25.05

25.00

25.05

25.11

25.12

25.24

25.17

25.14

25.24

25.21

25.14

25.17

25.19

25.06

25.56

25.59

25.88

25.75

25.82

25.77

25.77

25.40

25.38

25.38

25.36

25.34
25.36

25.2925.26

25.19

25.19

25.22

25.29

25.25

25.21

25.26

25.30

25.29

25.31

25.28

25.36

26.04

27.60

25.23

26.13

26.28 26.32 26.35

26.25
26.24

26.26

26.25
26.26

26.63

26.86

26.23

26.29

26.38

26.55

26.38

26.56

26.24

26.26

26.44

26.59

26.64

26.55

26.41

26.32

26.43

26.68

26.58

26.29

26.14

26.17

26.32

26.28

26.23

26.44

26.64

26.84

26.72

26.53

26.36

26.30

26.53

26.37

26.63

26.86

26.74

26.55

26.31

26.42

26.52

26.55

26.70

26.47

26.36

26.47

26.57

26.39

26.33

26.30

26.26

26.39

26.25

26.31

26.45

26.58

26.54

26.37

25.99

26.05

26.04

26.09

26.33

26.49

26.63

26.59

26.55

26.49

26.39

26.26

26.34

26.30

26.24

26.33

26.46

26.57

26.60

26.57

26.36

26.14

26.03

26.19

26.13

25.98

26.24

26.54

26.60

26.70

26.49

26.32

26.25

26.32

26.47

26.59

26.75

26.70

26.48

26.31

26.11

26.23

26.37

26.15

25.95

25.98

26.24

26.57

26.74

26.67

26.58

26.48

26.35

26.43

26.51

26.57

26.65

26.72

26.48

26.15

26.08

26.23

26.37

26.44

26.34

26.19

26.18

26.26

26.49

26.62

26.61

26.57

26.51

26.64

26.63

26.61

26.51

26.41

26.31

26.27

26.29

26.37

26.52

26.59

26.62

26.61

26.54

26.41

27.06
27.0626.50

25.93

27.4032.20

26.77

26.77 26.77

26.77
26.77

26.73

26.75

26.76

26.56

26.81

26.60

26.39

26.40

26.66

26.72

26.41

26.42

26.80

26.01

25.89

25.94

26.08

26.04

26.09

26.44

26.39

26.01

26.09

26.40

26.01

26.05

26.13

26.23

26.57

26.76

26.72

26.56

26.54

26.57

26.67

26.42

26.10

26.05

26.16

26.30

26.27

26.11

26.78

26.61

26.31

26.45

26.50

26.59

26.50

26.37

27.16

25.42

25.54

25.77

25.76

25.74

25.89

26.08

26.18

25.33

25.59

25.3425.65

25.64

25.64

25.61

25.38

25.58

25.59

25.60

25.62

25.80

26.04

25.57

25.74

25.84

25.90

26.13

26.74

26.26

25.84

25.63

25.71

25.99

25.85

26.26

25.92

25.66

25.88

25.90

25.99

26.08

26.31

26.69

26.03

25.99

25.95

26.21

25.81

26.09

26.11

25.94

26.26

26.20

26.42

25.94

25.94

26.04

26.11

26.11

26.35

26.25

26.18

26.24

26.39

26.41

26.19

26.23

26.33

26.41

26.20

26.13

26.10

26.32

26.07

26.25

26.50

26.33

26.34

26.44

26.28

26.23

26.50

26.47

26.53

26.47

26.34

26.37

26.19

26.23

26.61

26.80

26.38

26.56

26.29

26.33

26.34

26.48

26.15

26.62

26.44

26.29

26.14

26.07

26.37

26.23

26.62

26.46

26.45

26.44

26.44

26.87

26.72

26.74

26.90

26.78

26.76

26.75

26.79

26.98

26.82

26.82

26.82

26.71

26.88

26.39

26.75

26.70

26.53

26.89

26.84

26.37

26.73

26.68

26.52

26.88

26.83

27.54
27.64

25.97

25.94

25.83

25.85

26.34
26.57

26.57

26.26

26.28

26.33

26.53

26.46

25.69

25.66

25.70

25.60

25.67

25.77

25.76

25.81

25.86

25.76

25.72

25.89

25.97

26.07

26.17

26.19

26.10

26.06

26.06

26.82

26.85 27.03

26.98

26.8526.74

26.82

26.91

27.11
27.11

26.79

26.77

27.04

27.45

27.03

27.39

27.33

27.12

26.74

26.58

26.43

26.47

26.98

26.92

26.85

26.68

26.56

26.37

26.39

26.49

26.60

26.70

26.61

26.71

26.63

26.58

26.75

26.80

26.86

26.90
26.92

26.84 26.87

26.88 26.95
26.90

26.79
26.80 26.82

26.53
26.78

26.66

26.64

27.02

26.86

26.93

26.51

26.37

26.55

26.52

27.09

26.21

26.38

26.49

26.49

26.56

26.51

26.26

26.55

26.69

26.63

26.44

26.28

26.32

26.51

26.73

26.80

26.73

26.32

26.24

26.70

26.85

26.87

26.75

26.19

26.32

26.54

26.63

26.15

26.50

26.52

26.27

26.53

26.55

26.53

26.51

26.22

26.18

26.22

26.53

26.47

26.46

26.12

26.13

26.24

26.52

26.40

26.47

26.43

26.86

26.72

26.10

26.14

26.20

26.22

26.25

26.30

26.24

26.17

26.68

26.48

26.38

26.34

26.34

26.41

26.48

26.31

26.33

26.40

26.47

26.64

26.67

26.64

26.72

27.08

27.03

26.99

26.91

26.78

26.57

26.33

26.69

26.79

26.77

26.96

26.73

26.73

26.65

26.79

26.88

26.91

26.89

26.90

26.87

26.74

26.85

26.07

26.06

26.03

26.20

25.95

26.25

26.22

25.92

25.79

25.81

25.87

26.09

26.12

26.20

26.19

26.04

26.02

26.10

26.09

26.17

26.27

26.42

27.10

26.11

25.95

26.04

26.30

26.39

26.50

25.94

25.98

25.88

26.01

26.16

26.30

26.49

26.27

25.79

26.05

25.98

25.75

25.52

25.46

25.60

25.58

25.47

25.45

25.60

25.62

25.59

25.55

25.51

25.48

25.52

25.63

25.59

25.60

25.60

25.60

25,85

25,38

25,35
25,00

25,03

25,11

25,51

25,35
25,27

25,85

25,99

25,98

26,01

26,13

24,87

24,90
24,88

24,98

24,90

25,16

25,14

25,3826,27

25,88

25,45

25,24

25,59
25,74

25,40

25,14

24,99

25,09

25,07

25,09

25,08

24,90

24,80

24,93

25,08

25,05

24,94

24,92
24,94

25,16
25,19

25,37

25,38

25,62

26,14

26,31

26,25

26,06

25,20
25,17

25,66

25,84

25,54

25,41

25,37

25,36
25,61

25,71

25,70

25,87

26,2825,90

25,7325,98

25,97

26,10

26,06

26,10

26,10

26,14

26,20

25,49

25,44

25,40

25,40

25,40

25,39

25,33

25,37

24,80

24,70 24,78
24,80

24,82

24,71

25,38

25,40

25,40

25,4125,28
25,39

25,39

25,42

25,55

25,49

25,71

25,5525,61

26,01
25,95

26,02

26,07

26,11

25,99

25,94

25,66

25,66

26,15
25,99

25,99

25,99

25,51
25,89

25,67

26.43

26.28

26.30

26.35

26.29

26.52

26.49

26.43

26.43

26,77

26,72

26,65

26,59

26,64

26,81

26,84

26,74

26,71

26,63

26,52

26,53

26,49

26,63

26,69

26,60

26,94

26,65

26,65

26,76

26,60

24.57
SCORRIMENTO TUBO

24.59
SCORRIMENTO TUBO

TU
BA

ZI
O

N
E 

IN
TE

R
R

AT
A 

dn
60

0

LE
 E

ST
R

EM
IT

A'
 S

O
N

O
 P

AR
ZI

AL
M

EN
TE

 O
ST

R
U

IT
E

26,64

26,66

26,74

26,61

26,64

26,65

26,68

26,78

IA08C

IA07C

Progr. Km

12+975.00

C.I. 2.1 - C.O. 2.2

 Area: IA08C_01
 mq 33
 TP08
 arbusti n.7

 Area: IA08C_63
 mq 312
 TP10

 Area: IA08C_02
 mq 33
 TP08
 arbusti n.7

 Area: IA08C_03
 mq 33
 TP08
 arbusti n.7

 Area: IA08C_04
 mq 33
 TP08
 arbusti n.7

 Area: IA08C_05
 mq 726
 TP03 01
 L 5,00m
 arbusti n.160

 Area: IA08C_08
 mq 1324
 TP01 01
 alberi n. 46
 arbusti n.103

 Area: IA08C_12
 mq 303
 TP03 01
  L 5,00m
 arbusti n.67

 Area: IA08C_15
 mq 823
 TP03 01
  L 5,00m
 arbusti n.182

 Area: IA08C_17
 mq 623
 TP03 01
  L 5,00m
 arbusti n.138

 Area: IA08C_19
 mq 564
 TP03 01
  L 5,00m
 arbusti n.125

 Area: IA08C_21
 mq 243
 TP03 01
  L 5,00m
 arbusti n.54

 Area: IA08C_06
 mq 951
 TP03 01
  L 5,00m
 arbusti n.210

 Area: IA08C_64
 mq 633
 TP10
 Area: IA08C_13
 mq 1181
 TP01 01
 alberi n. 41
 arbusti n.92

 Area: IA08C_68
 mq 739
 TP10

 Area: IA08C_16
 mq 790
 TP03 01
  L 5,00m
 arbusti n.174

 Area: IA08C_69
 mq 571
 TP10

 Area: IA08C_18
 mq 695
 TP03 01
  L 5,00m
 arbusti n.153

 Area: IA08C_20
 mq 915
 TP02 01
 L 9,00m
 alberi n. 28
arbusti n.90

 Area: IA08C_07
 mq 842
 TP01 01
 alberi n. 29
 arbusti n.66

 Area: IA08C_88
 mq 70
 TP10

 Area: IA08C_09
 mq 1194
 TP04 01
 arbusti n.222

 Area: IA08C_59
 mq 41
 TP10

 Area: IA08C_60
 mq 275
 TP10

 Area: IA08C_10
 mq 170
 TP03 01
 L 5,00m
 arbusti n.30

 Area: IA08C_87
 mq 192
 TP10

 Area: IA08C_67
 mq 853
 TP10

 Area: IA08C_66
 mq 379
 TP10

 Area: IA08C_11
 mq 667
 TP01 01
 alberi n. 23
 arbusti n.52

 Area: IA08C_61
 mq 434
 TP10

 Area: IA08C_62
 mq 56
 TP10

 Area: IA08C_14
 mq 752
 TP01 01
 alberi n. 26
 arbusti n.59

 Area: IA08C_70
 mq 61
 TP10

 Area: IA08C_65
 mq 158
 TP10

 Area: IA07C_48
 mq 874
 TP03 01
 L 5,00m
 arbusti n. 193

 Area: IA07C_49
 mq 848
 TP03 01
 L 5,00m
 arbusti n. 187
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N.B. Le specie vegetali costituenti i tipologici ambientali  sono riportate nell'elaborato Tipologici ambientali (IN17-10-E-I2-DX-IA00-00-001-A03).
Le dimensioni d'impianto delle specie vegetali sono riportate nella Relazione Generale delle Opere a Verde (IN17-10-E-I2-RG-IA00-00-001-A04)

OPERE A VERDE DI MITIGAZIONE - PROGETTO AMBIENTALE

TP 01 01 Formazione filari arborei con strato arbustivo
                 Tipo A - in ambito agricolo rurale

Soggetti arborei a filare

TP 01 02 Formazione filari arborei con strato arbustivo
                 Tipo B - in ambito igrofilo

Fasce arboree-arbustive
TP 02 01 Fascia arboreo-arbustiva in ambito agricolo
                   (TP 02 01a L/6,5m - TP 02 01b/L 9m)
TP 02 02 Fascia arboreo-arbustiva in ambito igrofilo
                   (TP 02 02a/L 6,5m - TP 02 02b/L 9m)

TP 03 01 Fascia arbustiva in ambito agricolo
                   (TP 03 01a/L 3m - TP 03 0b/L 5m)

Fascia arbustiva

TP 04 01 Macchia arbustiva in ambito agricolo
TP 04 02 Macchia arbustiva in ambito igrofilo

Macchie boscate
TP 07 01 Macchia boscata in ambito agricolo

TP 07 02 Macchia boscata in ambito igrofilo

TP 08 Formazione arbustiva di interesse faunistico

TP 10 Inerbimento a mezzo idrosemina

TP 05 Fascia spondale

TP 07 03 Macchia arbustiva con nuclei arborei

Macchie arbustive

TP 06 01 Sistemazione aree intercluse Tipo A

TP 06 02 Sistemazione aree intercluse Tipo B

Aree intercluse

TP 09 Idrosemina scarpate

Fascia spondale

Passaggio Faunistico

TP 11 Ripristino agricolo delle aree di Cantiere

Barriere acustiche

Ingombro Galleria Artificiale
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Aree di intervento stagni ripopolamento tritoni

Aree di intervento NV51

Passaggio faunistico
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